

毎日、美味しく楽しく美活! チョコレートのサブスクリプションサービス「Ca 美活 Hanikam Choco【定期便】」 2022年12月8日サービス開始

ミツバチプロダクツ株式会社(本社:東京都港区、代表取締役:浦はつみ)は、2022 年 4 月に発売したオリジナルチョコレートのサブスクリプションサービス「Ca 美活 Hanikam Choco【定期便】」を、12 月 8 日に開始します。

ミツバチプロダクツは、チョコレートを"飲む"という食文化を発信し、"香りを味わう"という新しい体験を多くの方にお届けするため、業務用チョコレートドリンクマシン「INFINI MIX」を販売してきまし。また 2022 年 3 月 13 日には、チョコレートドリンクの魅力を自ら発信するためのチョコレートドリンク専門店「Hanikam Chocola Tea」をオープン、さらに 2022 年 4 月 21 日には、吸収型カルシウムを配合し、また白砂糖を使用しない自然な甘さにこだわった「Ca 美活 Hanikam Choco(シーエイ ビカツ ハニカムチョコ)」を発売しました。

このたび、「Ca 美活 Hanikam Choco」と月替わりカカオレシピカードをセットで毎月お届けし、チョコレートの様々な楽しみ方をご提案する、サブスクリプションサービス「Ca 美活 Hanikam Choco 【定期便】」を開始します。

チョコレートをそのまま食べても OK、ドリンクにして飲んでも OK! 月替わりレシピで 飽きずに、楽しみながら、カルシウムを継続的に摂取できるサービスです。

サブスクリプションサービスの内容

月額 15,000 円 (税込) の「Ca 美活 Hanikam Choco【定期便】」と月額 8,000 円 (税込) の「Ca 美活 Hanikam Choco【定期便ライト】」の 2 種類をご用意しております。

●毎月お届け

·Ca 美活 Hanikam Choco 10 袋 (定期便ライトは5袋)

·月替わりカカオレシピカード 1枚





●初月プレゼント

初回お届けの際に、Hanikam Chocola Tea オリジナルのチョコレートフェイスパックとトートバッグをプレゼント、楽しいチョコレートライフを演出します! トートバッグは、オレンジとナチュラルからお選びいただけます。







●カカオグッズプレゼント(定期便ライトは対象外) さらに、長く継続されている方には、契約月の3ヵ月後に、お楽しみカカオグッズ をプレゼント。以降も3ヵ月毎に毎回異なるカカオグッズをプレゼントします。

商品概要

商品名	Ca 美活 Hanikam Choco	Ca 美活 Hanikam Choco
	定期便	定期便ライト
価格	毎月 15,000 円(税込)	毎月 8,000 円(税込)
お届け数量	毎月 10 袋お届け	毎月5袋お届け
内容量	1 袋 15 枚入(68 g)	
栄養成分表示	エネルギー 136kcal、たんぱく質 1.4g、脂質 10.1g、	
5 枚(22.5g)あたり	炭水化物 9.7g、食塩相当量 0.01g、カルシウム 217mg	
発売日	2022年12月8日	

販売場所

■ Hanikam Chocola Tea EC サイト(2022 年 12 月 8 日リニューアルオープン) URL: https://hanikamchocolatea.myshopify.com



本プレスリリースに関するお問い合わせ:

ミツバチプロダクツ株式会社 Email: info@mitsubachiproducts.com

担当 桐石卓 070-2635-8059